
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Preparing a Lesson for John 11 vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Pasiruošimas pamokai pagal Jono 11 skyrių
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Pasiruošimas pamokai pagal Jono 11 skyrių
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Atsakykite į toliau pateiktus pagalbinius klausimus, kurie padės jums sukurti pamokos planą. Pamokos 
pasiruošimui galite skirti 15‑20 minučių, o jos vedimui – 5‑10 minučių. 

1.  Kaip pristatyti pasirinktą principą, kad jūsų mokiniai suprastų jo svarbą? 
2.  Kokias eilutes perskaitytumėte savo mokiniams, kad geriausiai pavaizduotumėte šį principą? ( Jei žinote 

papildomą Raštų pasakojimą, Raštų ištrauką ar Bažnyčios vadovo teiginį, kuris galėtų padėti jūsų 
mokiniams suprasti šį principą, parašykite jį čia.) 

3.  Ko iš šio principo pasimokote apie Gelbėtoją? Galite paprašyti savo mokinių pasidalyti tuo, ką iš šio 
principo sužinojo apie Jėzų Kristų. 

4.  Ką galėtumėte papasakoti apie tai, kaip šis principas jums padėjo? Kokių palaiminimų suteikė gyvenimas 
pagal jį? Galite pakviesti savo mokinius pasidalyti patirtimi.

5.  Užrašykite savo mintis apie principą, kurio mokote, ir trumpai paaiškinkite, kaip jis sustiprina jūsų 
liudijimą apie Jėzų Kristų. Paliudykite, jei pajutote įkvėpimą tai padaryti.

Atsakykite į toliau pateiktus pagalbinius klausimus, kurie padės jums sukurti pamokos planą. Pamokos 
pasiruošimui galite skirti 15‑20 minučių, o jos vedimui – 5‑10 minučių. 

1.  Kaip pristatyti pasirinktą principą, kad jūsų mokiniai suprastų jo svarbą? 
2.  Kokias eilutes perskaitytumėte savo mokiniams, kad geriausiai pavaizduotumėte šį principą? ( Jei žinote 

papildomą Raštų pasakojimą, Raštų ištrauką ar Bažnyčios vadovo teiginį, kuris galėtų padėti jūsų 
mokiniams suprasti šį principą, parašykite jį čia.) 

3.  Ko iš šio principo pasimokote apie Gelbėtoją? Galite paprašyti savo mokinių pasidalyti tuo, ką iš šio 
principo sužinojo apie Jėzų Kristų. 

4.  Ką galėtumėte papasakoti apie tai, kaip šis principas jums padėjo? Kokių palaiminimų suteikė gyvenimas 
pagal jį? Galite pakviesti savo mokinius pasidalyti patirtimi.

5.  Užrašykite savo mintis apie principą, kurio mokote, ir trumpai paaiškinkite, kaip jis sustiprina jūsų 
liudijimą apie Jėzų Kristų. Paliudykite, jei pajutote įkvėpimą tai padaryti.


